
Id: B04D0A2D-7868-420E-8D52-718153ABFA17. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/231/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Stegna, na 
nieruchomość stanowiącą współwłasność Henryka Paszyłka i Zbigniewa Boratyn oraz na zbycie                       

części działki Nr 299. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) RADA GMINY uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości położonej w miejscowości Jantar oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 299 o pow. 0,0114 ha zapisaną w KW 52 443 stanowiącą własność Gminy Stegna, na 
nieruchomość położoną w miejscowości Jantar oznaczoną w ewidencji jako działka Nr 77/3 o pow. 0,0114 ha 
zapisane w KW 52443 oraz wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej pozostałej części działki Nr 299 
o pow. 0,0286 ha. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: B04D0A2D-7868-420E-8D52-718153ABFA17. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/231/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 27 września 2012 r. 



Id: B04D0A2D-7868-420E-8D52-718153ABFA17. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zamiana drugostronnie wymienionych działek jest niezbędna w celu uregulowania stanu posiadania 
w związku z budową chodnika ulicy Rybackiej / grunty P. Henryka Paszyłka i P. Zbigniewa Boratyn / zajętych 
przez Gminę. Ponadto sprzedaż pozostałej części działki nr 299 zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, działki Nr 298 stanowiącej współwłasność wnioskodawców. 


